檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：沈佑霖

電話：07-7995678#3116

傳真：07-7406680

電子信箱：sil1209@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年11月18日

發文字號：高市教資字第10537182400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文檢附GLOBE Taiwan 公開徵求第四期學校公告、GLOBE Taiwan 第四期學校計

畫申請書(18913780_10537182400A0C_ATTCH1.pdf、18913780_10537182400A0C_A

TTCH2.pdf)

主旨：函轉國立中央大學大氣科學系「臺灣GLOBE計畫」，自即

日起受理「GLOBE Taiwan第四期學校」申請事宜，申請期

限至105年12月30日(五)中午12時止，逾時不予受理，詳細

申請辦法詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學105年11月16日中大地字第1054010324

號函辦理。

二、旨揭計畫係臺美簽約合作計畫，由科技部補助、國立中央

大學執行，係為強調親自動手做的基礎科學與教育計畫。

三、第四期學校徵求說明:

(一)徵求對象：國民小學(五、六年級)至高級中學，以校為

單位申請。

(二)申請方式：即日起收件，申請書格式如附件一，或至GL

OBE Taiwan(http://globe.ncu.edu.tw/)下載填寫。申

請單位須於105年12月30日(星期五)中午12時前，將計

5

高雄市立左營高級中學 1051118

*10570888600*

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

畫申請書E-mail至globe@pblap.atm.ncu.edu.tw，標題

請註明「申請GLOBE Taiwan 第四期學校─學校名稱」，

方完成申請程序，逾期恕不受理。

(三)參考網站:

１、GLOBE Program 總計畫 (http://www.globe.gov)

２、GLOBE Program Taiwan (http://globe.ncu.edu.tw/

四、檢附徵求公告及申請計畫書乙份。

五、相關問題請洽國立中央大學聯絡人姚春，聯絡電話：03

-4227151#65509，電子信箱：nemoyao@pblap.atm.ncu.ed

u.tw。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2016-11-18
10:56:33